HEILIG GEIST

Katholische Gemeinde Heilig Geist
Goerdelerstr. 31
23566 Libeck

Pastor

Joachim Grabisz

Tel: 0451-7098720
Mobil: 0176-65242660

Gemeindesekretarin
Zofia Szampanska
Tel:  0451- 7098751
Fax: 0451- 384303
E-mail: buero-heilig-geist@katholische-pfarrei-luebeck.de
Blrozeiten  dienstags 09.00 — 12.00 Uhr
freitags 09.00 — 12.00 Uhr

D Katholische Pfarrei ~ Propstei Herz Jesu
7ii deri Parade 4

! ) 23552 Liibeck
DD Libecker Martyrern Tel: 0451-70987-65

Pastoraler Raum Liibeck: www.katholische-pfarrei-luebeck.de

Spendenkonto

Kath. Pfarrei Zu den Liibecker Mértyrern

DE 49 4006 0265 0023 1239 15

Bitte geben Sie den Zweck an: ,Heilig Geist”, wenn es fiir die Gemeinde sein soll.

Sollten Sie es nicht wiinschen, im Gemeindeblatt genannt zu werden, bitte sagen
Sie rechtzeitig im Gemeindeburo Bescheid.

Impressum: Gemeinde Heilig Geist

Redaktion und Gestaltung: Adelheid Rasch

Bildnachweis: Maria Himmelfahrt, Holzrelief in der Kirche St. Christina, Groéden,
Italien
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Freitag

Samstag
Sonntag

Freitag

Samstag
Sonntag

Freitag

Samstag
Sonntag

Dienstag
Freitag

Samstag

Sonntag
Freitag

Samstag

Sonntag

Heilige Messen im August

01.08.

02.08.
03.08.

08.08.

09.08.
10.08.

15.08.

16.08.

17.08.

19.08.
22.08.

23.08.

24.08.
29.08.

30.08.

31.09.

09.00 Uhr

18.30 Uhr

16.00 Uhr
18.00 Uhr
10.30 Uhr
13.30 Uhr
09.00 Uhr
18.30 Uhr

16.00 Uhr
18.00 Uhr
10.30 Uhr

09.00 Uhr
18.30 Uhr

16.00 Uhr
18.00 Uhr
10.30 Uhr
13.30 Uhr
14.30 Uhr
09.00 Uhr
18.30 Uhr

16.00 Uhr
18.00 Uhr
10.30 Uhr
09.00 Uhr
18.30 Uhr

16.00 Uhr
18.00 Uhr
10.30 Uhr

Herz-Jesu-Messe, im Anschluss
Krankenkommunion
HI. Messe in poln. Sprache

Vorabendmesse

HI. Messe in poln. Sprache
HI. Messe in poln. Sprache
Syrisch-orthodoxe Messe
HIl. Messe

HI. Messe in poln. Sprache

Vorabendmesse

HI. Messe in poln. Sprache

HI. Messe in poln. Sprache
Maria Aufnahme in den Himmel
HIl. Messe

HI. Messe in poln. Sprache

Vorabendmesse

HI. Messe in poln. Sprache

HI. Messe in poln. Sprache
Syrisch-orthodoxe Messe

HI. Messe; Seniorennachmittag
HI. Messe

HI. Messe in poln. Sprache

Vorabendmesse

HI. Messe in poln. Sprache
HI. Messe in poln. Sprache
HIl. Messe

HI. Messe in poln. Sprache

Vorabendmesse
HI. Messe in poln. Sprache
HI. Messe in poln. Sprache

Beichtgelegenheit: Samstags um 15.30 Uhr

Herzliche Einladung zum Seniorennachmittag
Dienstag, 19. August, hl. Messe um 14.30 Uhr.
Anschlieend gemdutliches Beisammensein bei Kaffee
und Kuchen.

FUR SENIOREN &

Preisskat
Freitag, 15. August, 19.30 Uhr, Startgeld € 3.00.

Wir gratulieren allen Jubilarinnen und Jubilaren
ganz herzlich zum Geburtstag
und wiinschen Gottes Segen
fir das neue Lebensjahr

80 Jahre
09.08. Manfred Brunen
85 Jahre

14.08. Karla Kremhart
17.08. Brigitte Dykow
25.08. Dagmar Wussow

90 Jahre

Unsere liber 90-Jahrigen

91 Jahre 06.08. Gertrud Berner
92 Jahre 29.08. Renate Erdmann
98 Jahre 07.08. Reimund Ddéring




